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To: 5.1.2e
From: 5.1.2e
Sent: Mon 3/22/2021 12:58:23 PM

Subject: FW: Afstemmen leveringen medische hulpmiddelen m.b.t. Covid-19 (SJJ Global B.V.)
Received: Mon 3/22/2021 12:58:23 PM

@rivm.nl]

Van:@sjjsolutions.com>
Verzonden: maandag 22 maart 2021 12:25
Aan:
CC: @sjjsolutions.com; JEREEC
Onderwerp: RE: Afstemmen leveringen medische hulpmiddelen m.b.t. Covid-19 (SJJ Global B.V.)

Bedankt voor de losreferentie!

Ik heb nog geen contact kunnen krijgen met 5.1.2e
Zoals het nu lijkt is de eerste zendingpallets (indien er niet 2 verschillende LOTS op één pallet mogen staan), welke in één
vrachtwagen passen.

Ik wacht nog op een paar kleine details, zodra ik een antwoord heb van mevr. laat ik u zo spoedig mogelijk weten.

Wellicht dat jij ook e.e.a. weet:
* M.b.t. de shipment moeten wij het volgende aanleveren: “Supplier delivers procedure for packaging instructions and
adventitious validation report for transport of the goods”. Wij weten niet precies wat hiermee bedcelt wordt.
* Elke pallet gaat gewrapped worden met plastic, er moet een label van ons op de buitenkant worden geniet, moeten we
hier ook het LOT nummer op staan? Zodat jullie kunnen zien op welke pallet producten uit welke LOT staan?
* Mogen er maar maar producten uit 1 LOT op een pallet staan?
* Laatste vraag; “Supplier sends a statement upon succesfull completion of transportation that there is no suspicion of
falsification”, naar wie stuur ik deze statement? Het is trouwens de eerste keer dan we een dergelijk document moeten
opstellen, zijn hier nog bepaalde richtlijnen voor?

Ik had daarnaast de vraag bijneergelegd of we de levering van 30 maart één dag mogen opschuiven, naar 31 maart.
Kan u zien of er dan nog timeslots beschikbaar zijn om te lossen?

Met vriendelijke groet,

&3 SJJ Solutions
schipholweg 55 IR | 2316 ZL Leiden — The Netherlands |

5.1.2e Tk @rivm.nl>

@ v IS R o 550 tions.corn>

@rivm.nl>
Subject: RE: Afstemmen leveringen medische hulpmiddelen m.b.t. Covid-19 (SJJ Global B.V.)

Hierbij alvast de losreferentie voor de levering van aankomende woensdag 24-MRT-2021. De referentie is geldig
tussen 12.00 uur en 14.00 uur. Mocht dit niet haalbaar zijn dan hoor ik dat graag.
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Losreferentie: 24033602412

Zou jij de details van de zending die al bekend zijn vast met ons kunnen delen?

Met vriendelijke groeten,

51.2e | 5.1.2¢
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T A.2e
M

rivm.nl
http : www.rivm.nl

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 20:10
CC: m; @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Afstemmen leveringen medische hulpmiddelen m.b.t. Covid-19 (SJJ Global B.V.)

Er is besloten om de eerste twee transporten niet van extra transportbeveiliging te voorzien. Het proces blijft zoals
hieronder beschreven. Mochten hier nog vragen over zijn dan horen wij dat graag.

Indien gewenst kunnen we dit proces telefonisch doorspreken. In dat geval horen wij dat graag.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

rivm.n

http : www.rivm.nl
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den: vrijdag 12

rivm.nl>
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Afstemmen leveringen medische hulpmiddelen m.b.t. Covid-19 (SJJ Global B.V.)

Bedankt voor uw email. Aangaande de transportbeveiliging van de eerste twee zendingen verwachten wij maandag
een definitieve beslissing te kunnen nemen en dan koppelen wij dat direct terug.

Logistiek ziet het proces er als volgt uit.

Vooraankondiging:

Minimaal 48h voor levering, maar het liefst eerder ontvangen wij vanuit S11 de melding dat jullie goederen af willen
leveren op datum x. Wij informeren bij de logistiek dienstverlener, Movianto in dit geval, of dat mogelijk is. In
samenspraak met beide partijen wordt de datum en het tijdslot vastgelegd. Levering is mogelijk tussen 08.00 uur
en 15.00 uur. Hiervoor moeten wij alleen weten welke producten jullie gaan leveren en om hoeveel pallets het gaat.
Op basis hiervan kan de handling worden ingeschat.

Voordat de zending definitief geleverd kan worden hebben wij nog de volgende gegevens nodig:

* Aantallen per batch
« Aantal pallets

e Batchnummers

* Expiratiedatum

* pakbon

* Naam van de vervoerder
« Naam van de Chauffeur(s)
* Kenteken van de auto('s)

Des te eerder wij de gegevens hebben des te beter maar mogen tot 4 uur voor levering worden aangeleverd. Hierbij
rekening houdend met werktijden tussen 08.00 en 17.00 uur. Dus als jullie in de ochtend om 08.00 uur willen
leveren dan moeten wij de gegevens de dag ervoor om 13.00 uur hebben. Let op: Als de gegevens niet compleet
zijn kunnen wij de zending niet in behandeling nemen

Na aanmelding ontvangen jullie van ons een losreferentie waarmee de chauffeur zich kan melden bij Movianto. Als
de losreferentie klopt en de namen en kentekens komen overeen dan zal de chauffeur toegang krijgen tot het
terrein en gelost worden.

Levering:
Voor de levering graag rekening houden met de volgende onderwerpen

« Levering op degelijke/nieuwe HT europallets of pallets van euro formaat met een max hoogte van 1.40
meter.

« Goederen dienen goed vast te staan op de pallet.

« Pakbon bij de zending

¢ Laadruim van de vrachtwagen moet verzegeld zijn

Indien de producten steriel gemaakt zijn met Ethyleenoxide dan dient de folie voldoende open te zijn om ophoping
van Ethyleenoxide tegen te gaan. Zendingen worden steekproefsgewijs gecontroleerd.
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Communicatie betreffende leveringen:
Alle emailcontacten graag via: rivm.nl

1k hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd. Mocht u nog vragen of mocht een van bovenstaande punten
een probleem opleveren dan hoor ik dat graag.

Voor nu hebben wij de 24¢ en de 30¢ alvast genoteerd.

Met vriendelijke groeten,

51.2e | 5.1.2e
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

http : www.rivm.nl

sijsolutions.com>
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 22:42
Aan:
CC: sjjsolutions.com
Onderwerp: Afstemmen leveringen medische hulpmiddelen m.b.t. Covid-19 (SJJ Global B.V.)

rivm.nl>

Geachte heer/mevrouw,

heeft ons gevraagd contact met jullie op te nemen omtrent een aantal

Mevrouw 5.1.2e
leveringen van medische hulpmiddelen die ingepland moeten gaan worden.
De eerste leveringen vinden plaats op 24 en 30 maart.

Onze producten liggen opgeslagen bij 5hic
De producten moeten worden afgeleverd bij Movianto, te Oss.

We willen graag e.e.a. gaan afstemmen (o0.a. transportbegeleiding), welke informatie heeft u allemaal van ons nodig?

Met vriendelijke groet,

SJJ Global B.V.

Schipholweg 55 (uni | 2316 ZL Leiden — The Netherlands |
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Virus-free. www.avast.com

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



